PAGE
2

Выборы депутатов Совета Плесского городского поселения,

Приволжского муниципального района Ивановской области

13 сентября 2015 года

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	19.08.2015г
	                                             № 76

О времени и месте досрочного голосования при проведении выборов депутатов Плесского городского поселения третьего созыва
В соответствии со статьей 41 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке проведения досрочного голосования в помещениях комиссий на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации, органы местного самоуправления, референдуме субъекта Российской Федерации, местном референдуме, утвержденными постановлением ЦИК России от 04.06.2014 № 233/1480-6 (в действующей редакции), избирательная комиссия Плесского городского поселения  решила:

1. Определить временем досрочного голосования избирателей на выборах депутатов Плесского городского поселения третьего созыва, которые по уважительной причине  (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины) будут отсутствовать по месту своего жительства и не смогут прибыть в помещение для голосования 13 сентября 2015 года на избирательном участке, на котором они включены в список избирателей,  период со 2 сентября по 12 сентября 2015 года.
2. Определить местом проведения досрочного голосования помещения участковых избирательных комиссий:

УИК № 586 -
г. Плес, ул. Советская, д.47;

УИК № 587 -
г. Плес, ул. Корнилова, д.20;

УИК № 588 -
с. Северцево, д.6;
УИК № 589 -
д. Филисово, ул. Зеленая, д.2;

УИК № 590 -
с. Утес, д.40.
3. Участковым избирательным комиссиям организовать проведение досрочного голосования в рабочие дни с 16.00 часов до 20.00 часов, в субботу и воскресенье – с 10.00 часов до 14.00 часов.
4. Поручить председателю избирательной комиссии Плесского городского поселения довести настоящее решение до избирателей путем опубликования информации о времени и месте досрочного голосования в газете «Приволжская новь».

5. Поручить председателю избирательной комиссии Плесского городского поселения направить настоящее решение избирательным объединениям, принимающим участие  в выборах депутатов Плесского городского поселения третьего созыва.
6. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии, указанные в пункте 2 настоящего решения, и разместить на информационном стенде избирательной комиссии Плесского городского поселения.

Председатель комиссии
                                            Бычкова Т.Е.

Секретарь комиссии

                                            Харитонова Е.В.